倉連医発第　４０　号

令和４年１１月　７日
各 位

倉敷市連合医師会

会　長　　難波　一弘

担当理事　木曽　昭光
「令和４年度認知症初期集中支援チーム 連携推進研修会」のご案内
謹啓　皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、下記により｢令和４年度認知症初期集中支援チーム 連携推進研修会｣を開催いたします。
参加ご希望の方は１１月２９日（火）までに、下記申込みにて地域包括ケア推進室へご返信下さい。定員は100名で定員に達し次第締め切りとさせていただきます。
ご多用中とは存じますが皆様のご参加をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　日　　時 ： 令和４年１２月５日（月）　１９：３０ ～ ２１：００
場　　所 ： 倉敷国際ホテル　桜花の間
　　　　　　　倉敷市中央１-１-４４　TEL　０８６（４２２）５１４１
　講    演 ： 認知症の診療における実践（検査、診断、治療等）
   　　　　　 川崎医科大学附属病院　脳神経内科　　医長　久徳　弓子　先生
　※コロナ感染拡大状況によっては中止となる可能性がございますことあらかじめご了承願います。
----------------------------------------------------------------------------------------
返信先FAX：０８６-４２２-２０１６
「令和４年度認知症初期集中支援チーム 連携推進研修会」

　　　　日時：令和４年１２月５日(月) １９：３０ 　場所：倉敷国際ホテル
	　　所  　　属
	氏  　　　名
	職　　　種
	連絡先

【申込期限：１１月２９日(火)】